

CRAI

dal 5 al 14 SETTEMBRE 2024

SOTTOCOSTO

e tante offerte fino al 18 SETTEMBRE

MAX
3 PEZZI

SPENDI e
RIPRENDI!

**BUONO
SCONTO**
del valore di
5,00€

DAL 12 AL 14 SETTEMBRE
2024 OGNI 30€* DI SPESA
RICEVI

UN BUONO SCONTO DI 5€**
UTILIZZABILE, ESCLUSIVAMENTE
PRESSO IL PUNTO VENDITA DI
EMISSIONE, DAL 16 AL 18
SETTEMBRE 2024 SU UNA
SPESA MINIMA DI 30€*

*SCONTRINO UNICO E MULTIPLI INCLUSI
**STAMPATO DIRETTAMENTE SU SCONTRINO

CRAI
NEL CUORE DELL'ITALIA

MULINO BIANCO
flauti 280 gr
• cioccolato • latte
• straciatella
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

Carta Più

€ 6,39 €/Kg
1,79



COCA COLA
1,35 lt
x 2 bottiglie
• original
• zero zuccheri
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

Carta Più

€ 0,74 €/L
1,99



€
0,99
AL PEZZO
MAX 3 PEZZI

€
0,95
AL PEZZO
MAX 3 PEZZI



Carta Più

€ 1,91 €/L
1,89

BECK'S
birra
33 cl
x 3 bottiglie
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

€
1,43
AL PEZZO
MAX 2 PEZZI



Carta Più

€ 1,46 €/L
4,29

SVELTO
detersivo piatti 3 x 980 ml
• aceto • limone
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più



**SPECIALE
RIENTRO
A SCUOLA**

dal 5 al 14 SETTEMBRE 2024

laSalumeria

SOTTOCOSTO



BLU ITALIA
mortadella
con pistacchio
l'etto

€ 5,90 €/Kg
0,59



GALBANI
salame napoli
l'etto

€ 12,90 €/Kg
1,29



GRANA PADANO
12 mesi dop
l'etto

€ 11,90 €/Kg
1,19

DAL 5 AL 18 SETTEMBRE 2024



ZUARINA
prosciutto
di parma dop
18 mesi
l'etto



€ 29,90 €/Kg
2,99

ROVAGNATI
prosciutto
cotto
gran biscotto
l'etto



€ 20,90 €/Kg
2,09



€ 12,90 €/Kg
1,29

SENFTER
speck
montagna bergspeck
l'etto



€ 25,90 €/Kg
2,59

BLU ITALIA
bresaola
punta d'anca
l'etto

KOMETA
petto di pollo
al forno
l'etto



€ 11,90 €/Kg
1,19



€ 15,90 €/Kg
1,59

**COPPA
DEL CARDINALE**
l'etto



€ 10,90 €/Kg
1,09

SELEZIONE DI PALO
olive verdi
ss mammoth gourmet
l'etto



€ 13,90 €/Kg
1,39

CAROZZI
taleggio
classico
l'etto

LATTERIA SORESINA
provola
piccante
selezione nero
mandarone
l'etto



€ 10,90 €/Kg
1,09



€ 23,90 €/Kg
2,39

FAMIGLIA BUSTI
pecorino fresco
a caglio vegetale
l'etto



€ 12,50 €/Kg
1,25

GALBANI
galbanone
classico
l'etto



€ 13,90 €/Kg
1,39

ZAPPALÀ
caciotta gustosa l'etto
• olive verdi • rucola
• al peperoncino



€ 7,50 €/Kg
0,75

MAASDAMMER
formaggio
olandese
l'etto

NUNZIATINI
pecorino
paglia
e fieno
l'etto



€ 22,90 €/Kg
2,29



GRIFO
vino
nero
di troia igp
75 cl

€ 5,13 €/Ll
3,85



BANFI
vino chianti
toscana
docg
75 cl

€ 7,99 €/Ll
5,99



SANT'ORSOLA
althaia
vino bianco
75 cl

€ 7,99 €/Ll
5,99



dal 5 al 14 SETTEMBRE 2024

SOTTOCOSTO

laMacelleria



Bovino



Bovino

€
9,49

• ARROSTO DISSOCCO
• PALETTINA
di bovino adulto al kg

€
8,90

• MACINATO • SPEZZATINO
di bovino adulto al kg

DAL 5 AL 18 SETTEMBRE 2024



Vitellino



Vitellino



Suino



Suino

€
11,90

• MACINATO SCELTO
• SPEZZATINO
di vitellino al kg

€
12,50

• ARROSTO DISSOCCO
• PALETTINA
di vitellino al kg

€
5,90

MACINATO
di suino
al kg

€
5,90

SPEZZATINO
di suino
al kg



€ 7.74 €/Kg
2,09

AMADORI
le birbe
rings
270 gr



€ 7.11 €/Kg
1,99

AMADORI
gran burger
280 gr



€ 6.81 €/Kg
1,09

AMADORI
hamburger
di tacchino
160 gr



€ 8.97 €/Kg
2,69

AIA
la viennese
filetto di pollo
300 gr



€ 8.95 €/Kg
1,79

AIA
valdostana
con scamorza
200 gr

melanzane
striate
lunghe
cal. 100 cat I
al kg

PREZZO
super



L'Ortofrutta



PREZZO
super

funghi bianchi interi
confezione
da 400 gr

pizzoli
patate
a pasta gialla
confezione
da 1,5 kg

PREZZO
super



€ 12.47 €/Kg
4,99

AIA
carne al fuoco
spiedini di suino
400 gr



PREZZO
super

banane
cat I
al kg



PREZZO
super

mele royal gala
cal. 75/80
al kg



PREZZO
super

uva bianca italia
al kg

dal 5 al 14 SETTEMBRE 2024

iFreschi

SOTTOCOSTO



€ 9,22 €/Kg
2,49

GALBANINO
classico
270 gr



€ 4,63 €/Kg
1,99

GALBANI
mortadellina
430 gr



€ 11,46 €/Kg
1,49

CITTERIO
cubetti di pancetta
130 gr
• affumicata • dolce

DAL 5 AL 18 SETTEMBRE 2024



€ 11,12 €/Kg
1,39

GALBANI
santa lucia
burro classico
125 gr



€ 5,93 €/Kg
0,89

VALCOLATTE
ricotta
spalmabile
150 gr



€ 10,36 €/Kg
2,59

PHILADELPHIA
original
250 gr



€ 9,96 €/Kg
2,49

GALBANI
santa lucia
mascarpone
250 gr



€ 11,00 €/Kg
0,99

OSELLA
robiolina
90 gr

BIRAGHI
gran ricotta
super cremosa
230 gr

€ 3,87 €/Kg
0,89



€ 15,44 €/Kg
1,39

GALBANI
vallelata
stracchino
90 gr



€ 10,54 €/Kg
0,59

GALBANI
bel paese
gli stracremosi
2 x 28 gr



€ 10,75 €/Kg
1,29

GRAN TERRE
parmareggio
robiolino
con parmigiano reggiano
2 x 60 gr

AURICCHIO
le provolzie
100 gr
• piccante
• dolce
• affumicato

€ 14,90 €/Kg
1,49



€ 7,96 €/Kg
1,99

CASTELLI
scamorza 250 gr
• affumicata
• bianca

BIRAGHI
gran biraghi
biraghini
6 snack
100 gr

€ 16,90 €/Kg
1,69



PARMAREGGIO
cuor di mix
grattugiato fresco
70 gr

€ 11,29 €/Kg
0,79



GRAN TERRE
parmareggio
parmigiano
reggiano dop
prodotto di
montagna 24 mesi
250 gr

€ 19,96 €/Kg
4,99



€ 6,04 €/Kg
1,39

BUITONI
base fresca rotonda
230 gr
• sfoglia • brisée • frolla sottile

dal 5 al 14 SETTEMBRE 2024

SOTTOCOSTO

iFreschi

PARMALAT
latte uht
parzialmente
scremato
1 lt



0,89 €



0,89 € 5,93 €/Kg

FAGE
fruyo yogurt greco
vari gusti
150 gr

DAL 5 AL 18 SETTEMBRE 2024



1,29 €
AIA
aequilibrium uova
ricche di vitamina e
6 pz

FINI
pasta fresca
ripiena 250 gr
• tortellini
prosciutto crudo
• grantortello
- carne
- prosciutto crudo
- funghi
- ricotta e spinaci

1,39 € 5,56 €/Kg



2,29 € 26,94 €/Kg
BERETTA
salamini 85 gr
• classico • piccante
• affumicato



1,69 € 14,08 €/Kg
AIA
aequilibrium
mortadella
di pollo
130 gr



2,19 € 19,91 €/Kg
NEGRONI
cotto stella
prosciutto cotto
110 gr



2,89 € 28,90 €/Kg
BERETTA
fresca salumeria
prosciutto crudo
100 gr



RANA
sugo fresco
vari gusti
180/225 gr

1,99 €

VALSOIA
vitasoya
drink
1 lt

1,49 €



VALSOIA
drink 1 lt
• avena
• riso
• zero zuccheri
• soia - riso
• barista soia



1,79 €

VALSOIA
bevanda
vegetale 1 lt
• mandorla
- classica
- zero zuccheri
• orzomalto
• soia
- classico - light
- gusto morbido

1,99 €



1,00 € 6,25 €/Kg

HIPRO
protein yogurt 160 gr
• banana e burro d'arachidi
• mirtillo • vaniglia • cocco
• stracciatella
• caffè macchiato



0,85 € 4,47 €/Kg

MULLER
soffio mousse
95 gr x 2
• bianco • caffè
• pesca



2,49 €
PARMALAT
yogurt 8 x 125 gr
• 0,1% di grassi
• in pezzi • vellutato



1,99 € 6,63 €/Kg
CAMEO
fresco budino
muu muu mini
6 x 50 gr
• cioccolato • vaniglia



1,49 € 4,97 €/Kg
FRUTTOLO
6 x 50 gr
• gusti misti
• fragola banana pera



0,65 € 5,42 €/Kg
NESTLÉ
yogurt split pot 120 gr
• galak • nesquik chocoballs
• fruttolo smarties
- fragola - vaniglia

dal 5 al 14 SETTEMBRE 2024

iSurgelati

SOTTOCOSTO

MAGNUM

- 4 stecchi
 • classic • almond
 • white chocolate
 • pistacchio
 • white chocolate almond



€ **2,99**



€ 8.44 €/Kg
3,29

COPPA DEL NONNO
 classico 6 coppe
 390 gr

DAL 5 AL 18 SETTEMBRE 2024



€ 17.76 €/Kg
7,99 **GELO**
 tranci di pesce spada 450 gr



€ 12.04 €/Kg
2,89 **FROSTA**
 filetto di merluzzo croccante 240 gr
 • con fiocchi di avena e mirtilli
 • rosmarino e lemongrass



€ 10.76 €/Kg
2,69 **FROSTA**
 filetto di merluzzo alla mugnaia 250 gr



€ 4.87 €/Kg
2,19 **OROGEL**
 leggerezza contorno più 450 gr



€ 8.97 €/Kg
2,69 **OROGEL**
 tanto cuore carciofi in spicchi 300 gr



€ 4.65 €/Kg
3,49 **PAGNAN**
 misto di funghi con porcini 750 gr



€ 6.63 €/Kg
1,99 **BUITONI**
 bella napoli margherita mini 300 gr



€ 3.98 €/Kg
1,99 **SOAVEGEL**
 soavelli 500 gr
 • formaggio
 • funghi
 • pomodoro e mozzarella
 • prosciutto e formaggio



€ 8.14 €/Kg
2,49 **MAXIBON**
 mini classic 5 + 1 gratis 306 gr



€ 33.56 €/Kg
3,49 **MAGNUM**
 bomboniera 104 gr
 • classic almond white
 • classic • caffè

IL POLLO DI CARLETTO, CON 100% PETTO DI POLLO!



FINDUS
 • chicken burger! 227 gr
 • chicken nuggets! 250 gr
 • crispy chicken! 180 gr
 • burger grigliati di pollo 240 gr
 • cordon bleu! 220 gr
 • bastoncini di pollo 250 gr

€ **1,99**



€ 16.62 €/Kg
3,79 **ALGIDA**
 cornetto 4 stecchi 228 gr
 • joy • freedom



€ 9.98 €/Kg
4,49 **SAMMONTANA**
 torta principessa 450 gr

dal 5 al 14 SETTEMBRE 2024

SOTTOCOSTO

laDispensa

TORALDO
caffè forte e cremoso 50 cialde



€ **4,99**



CAMEO
ciobar vari gusti
• 4 buste
• 5 buste

€ **1,49**



MOTTA
buondi classico 198 gr

€ **1,29**

DAL 5 AL 18 SETTEMBRE 2024



LAVAZZA
caffè 10 capsule
• crema e gusto classico
• qualità rossa
• dek

€ **5,99**

LAVAZZA
caffè crema e gusto ricco 2 x 250 gr

€ **2,59**



BONOMELLI
camomilla solubile senza zuccheri melatonina e magnesio 16 buste

€ **2,49**

BLU ITALIA
zucchero semolato 1 kg

€ **0,99**



€ **1,59**

SANTA ROSA
confettura vari gusti 350 gr



€ **0,75**

SANTA ROSA
lievito vanigliato 48 gr

PANEANGELI
lievito mastrofornaio 3 buste

€ **0,99**



€ **1,89**

PEMA
pane integrale 500 gr
• di segale
• con semi di girasole

Nutri la tua voglia di stare Bene, ogni Giorno.

Galbusera



€ **1,99**

GALBUSERA
belle buone cracker 200 gr
• 5 cereali
• avena e mix di semi



€ **2,59**

GALBUSERA
belle buone fette spesse vari gusti 200 gr



€ **2,39**

GALBUSERA
protein g avena e mandorla 280 gr



€ **2,69**

GALBUSERA
bisco barretta
• cioccolato 230 gr
• protein 180 gr



Galbusera. Tanti modi di volersi Bene.

DAL 5 AL 18 SETTEMBRE 2024



Back SCH



€ 3.16 €/Kg
1,99 MULINO BIANCO
fette biscottate
630 gr
• dorate • integrali



2,39 KELLOGG'S
special k
6 barrette di cereali
120/129 gr
• cioccolato fondente
• frutti rossi
• cioccolato belga al latte



€ 6.37 €/Kg
2,39 NESTLÉ
nesquik
cereali 375 gr
• classici
• barchette



€ 8.60 €/Kg
2,89 MULINO BIANCO
baiocchi
biscotti con crema
alla nocciola e cacao
336 gr



€ 10.76 €/Kg
2,69 KINDER
kinderini
20 biscotti
250 gr



€ 4.30 €/Kg
2,15 PAVESI
gocciolate biscotti
cacao
500 gr



€ 9.30 €/Kg
2,79 MULINO BIANCO
pane + cioccolato
300 gr

€ 6.39 €/Kg
1,79 MULINO BIANCO
flauti 280 gr
• cioccolato • latte
• stracciatella

DAL 5 AL 14 SETTEMBRE 2024

Orari di partecipazione nel regolamento
completo su www.mulinobianco.it



SORPRESE
COLLECTION

RACCOGLI 6 CODICI E
**RICEVI
IN REGALO
1 SET DA
2 ANIMABILI**
SCOPRI TUTTI I 4 SET
DELLA COLLEZIONE!



€ 8.59 €/Kg
2,49 KINDER
colazione più
classica
290 gr



€ 13.30 €/Kg
1,49 PICK UP!
snack 4 x 28 gr
• original choco
• choco & milk



€ 12.17 €/Kg
2,19 LOACKER
wafer 4 x 45 gr
• cremkakao
• napolitaner
• vaniglia



€ 15.90 €/Kg
1,59 LINDT
tavoletta di
cioccolato 100 gr
• latte • fondente

DAL 5 AL 18 SETTEMBRE 2024

to ool



1,49 NESTLÉ multipack
• twix 3 x 50 gr
• snickers 3 x 50 gr
• mars 3 x 45 gr



1,00 HARIBO caramelle vari tipi 140/160/175 gr



1,99 € 16.58 €/Kg KINDER pinguì 4 x 30 gr
• al cioccolato
• cocco



1,09 € 12.39 €/Kg PLASMON la merendina al latte 4 x 22 gr



1,29 € 10.32 €/Kg NESTLÉ mio formaggio classico 2 x 62,5 gr

GRAN TERRE parmareggio l'abc della merenda
• con formaggio 190 gr
• con snack 170 gr
• con crostatina al cacao 224 gr
• con plumcake dolce 256 gr

0,99



1,29 GRAN TERRE teneroni l'abc della merenda vari tipi 170/180 gr



1,79 € 17.90 €/Kg BABYBEL mini 100 gr



3,79 € 8.42 €/Kg FINDUS 18 bastoncini 450 gr



2,29 € 3.52 €/Kg MC CAIN patatine kid smile 650 gr



1,75 € 5.00 €/Kg AIA wudy cocktail 350 gr



1,19 € 1.98 €/Ll ZUEGG succo naturale 3 x 200 ml
• ace • pera
• pesca



1,69 € 1.88 €/Ll SAN BENEDETTO acqua baby push 15 cl x 4 bottiglie + 2 gratis

SAN BENEDETTO baby camomilla 25 cl
• mandarancio
• fragola

0,50 € 2.00 €/Ll



1,49 € 2.48 €/Ll ESTATHÉ bicchiere 3 x 20 cl
• classico
• limone - pesca
• zero
• limone - pesca



0,55 € 1.38 €/Ll SAN BENEDETTO succoso vari gusti 40 cl

dal 5 al 14 SETTEMBRE 2024

laDispensa

SOTTOCOSTO

MONINI
olio extra
vergine
di oliva
1 lt
• classico
• delicato



Carta Più
9,49



Carta Più

€ 1,73 €/Kg
0,69

GAROFALO
pomodori pelati
400 gr



Carta Più

€ 3,98 €/Lt
1,79

CALVÈ
maionese
classica
450 ml

DAL 5 AL 18 SETTEMBRE 2024

MONINI
olio d'oliva
anfora
1 lt



8,69

OLITALIA
olio di semi
di mais
pet 1 lt



1,79

OLITALIA
olio di
arachidi
1 lt



2,99

GAROFALO
passata
di pomodoro
360 gr
• datterino
• ciliegino



€ 3,58 €/Kg
1,29



€ 6,36 €/Kg
2,29

MONTANA
ragù alla
bolognese
2 x 180 gr



€ 3,73 €/Kg
1,49

BARILLA
sughi semplici
400 gr
• basilico
• arrabbiata
• pomodoro



1,89

STAR
tigullio pesto
vari gusti
185/190 gr

STAR
il mio risotto
175 gr
• gamberetti
• milanese
• funghi porcini
• porcini e zafferano

€ 7,37 €/Kg
1,29



DEVELEY
dressing
230 ml
• caesar
• tzatziki
• yogurt
• erbetto
• aceto balsamico
di modena igp

€ 6,48 €/Lt
1,49



€ 12,93 €/Kg
3,49

SIMMENTHAL
carne lessata
3 x 90 gr



€ 3,49 €/Kg
1,29

ZUCCATO
crauti al naturale
latta
370 gr



€ 3,21 €/Kg
1,09

VALGRÌ
piselli finisimi
340 gr



€ 15,92 €/Kg
1,99

DELICIBUS
filetti di sgombrò 125 gr
• all'olio di oliva
• al naturale

DELICIBUS
filetti di alici
all'olio di oliva
90 gr

€ 33,22 €/Kg
2,99



€ 19,39 €/Kg
3,49

NOSTROMO
filetti di tonno 180 gr
• al naturale
• all'olio di oliva



€ 20,53 €/Kg
3,49

CALLIPO
trancetti di tonno 170 gr
• olio d'oliva
• peperoncino



€ 12,47 €/Kg
4,49

NOSTROMO
tonno
all'olio di oliva
6 x 60 gr

dal 5 al 14 SETTEMBRE 2024

SOTTOCOSTO

laDispensa



GALLO
riso blond
insalate
1 kg

1,99



RIO MARE
tonno all'olio
di oliva 4 x 80 gr

4,99



VALFRUTTA
mais dolce
in latta 3 x 326 gr

3,29

DAL 5 AL 18 SETTEMBRE 2024



DE CECCO
pasta di semola
formati normali
varie trafile
500 gr

0,99

DE CECCO
500 gr
• chicche
di patate
• gnocchi
di patate

0,99

GAROFALO
pasta
di gragnano igp
le specialità
varie trafile
500 gr

1,29



1,19

GAROFALO
pasta integrale bio
varie trafile
500 gr



SCOTTI
riso
ideale
per contorni
1 kg

1,59

BARILLA
farina
tipo "00"
1 kg

0,89

LO CONTE
farina "00"
dolci soffici
1 kg

1,69



LO CONTE
farina
di avena
integrale bio
300 gr

1,89



MOLINO SPADINO
farina
d'america
manitoba
1 kg

1,19

LO CONTE
farina
di riso
500 gr

1,99

GEMMA DI MARE
gli integrali
sale rosa fino
1 kg

2,49

DELVERDE
pane
grattugiato
250 gr

0,49

ANTONIO FIORE
tarallini
con olio extra
vergine di oliva
8 x 50 gr

1,49



ROBERTO
pane a fette
400 gr
• bianco
• integrale

0,79

MELLIN
biscotto
360 gr

2,69



MELLIN
omogeneizzato
alla carne
vari tipi 2 x 80 gr

2,10



MELLIN
omogeneizzato
alla frutta
vari tipi 2 x 100 gr

1,19

dal 5 al 14 SETTEMBRE 2024

leBevande

SOTTOCOSTO

SAN BENEDETTO
acqua
minerale naturale
2 lt x 6 bottiglie



€ 0,13 €/lt
1,50



RED BULL
energy drink
4 x 250 ml



€
4,75



DAL 5 AL 18 SETTEMBRE 2024

CONDORELLI
latte
di mandorla
1 lt
• classico
• light
• pistacchio

€
2,75



**IN PALIO
OGNI ORA**
LE SNEAKERS
FIRMATE PERONI
NASTRO AZZURRO



**MAXI PREMIO
FINALE**
UN SOGGIORNO
X2 PERSONE IN
COSTIERA AMALFITANA



Acquista 7€ di prodotti Birra Peroni*, tra cui almeno 2 bottiglie di Peroni Nastro Azzurro Stile Capri, scannerizza il QR code e partecipa al concorso

Regolamento completo su www.peroninastroazzurro.it. Immagini dei premi a titolo puramente illustrativo.

PERONI
NASTRO
AZZURRO

PERONI
birra
stile capri
33 cl

€ 3,00 €/lt
0,99



SCHWEPES
1 lt
• agrumi
• limone
• pompelmo rosa

€
0,99



SCHWEPES
tonica
1 lt
• classica
• zero

€
1,09



RAMAZZOTTI
sambuca
70 cl

€ 12,71 €/lt
8,90



BAILEYS
chocolat
luxe
70 cl

€ 21,41 €/lt
14,99



**AMARO
MONTENEGRO**
70 cl

€ 19,86 €/lt
13,90



ilPet food

PURINA
friskies crocchette
per cani 1,5 kg
• nutrisoft
- pollo - manzo
• junior pollo
e verdure
• mini menu
- pollo e verdure
- manzo

€ 3,46 €/kg
5,19



MIGLIOR CANE
bocconi 405 gr
• manzo
• manzo e ortaggi
• pollo e tacchino

€ 1,46 €/kg
0,59



PURINA
friskies gatto
vari tipi
375 gr

€ 3,97 €/kg
1,49



dal 5 al 14 SETTEMBRE 2024

SOTTOCOSTO

laDetergenza



BOROTALCO
deo vari tipi
• spray 150 ml
• roll on 50 ml
• vapo 75 ml

Carta Più
2,89 €

LENOR
elisir 25 lavaggi
• oro & fiori
• risveglio di primavera
• sogno di toscana
• sogno di sicilia
• sogno di calabria



MASTRO LINDO
detersivo superfici vari tipi
500/930 ml

Carta Più
1,69 €



DAL 5 AL 18 SETTEMBRE 2024

Oral-B



ORAL-B
dentifricio 75 ml
• pro-expert protezione professionale
• repair classico

€ 37,20 €/LT
2,79



ORAL-B
dentifricio vari tipi 75 ml

€ 46,53 €/LT
3,49



ORAL-B
spazzolino elettrico vitality pro
• classico
• black

24,90 €



ORAL-B
ricarica
• pro cross action 4 pz
• pro precision clean 5 pz

14,90 €



ORAL-B
spazzolino classic care x 3

1,79 €



ORAL-B
collutorio denti e gengive 500 ml

€ 4,98 €/LT
2,49



NEURO ROBERTS
detergente intimo 200 ml
• antibatterico
• delicato
• lenitivo

€ 9,95 €/LT
1,99



LINES SETA
assorbenti anatomico pacco doppio 32 pz

3,99 €



NUVENIA
natural care
• assorbenti - ali 10 pz
• notte 7 pz
• proteggi slip 20 pz

0,85 €



GLADE
automatic spray ricarica 269 ml
• vaniglia
• lavanda

€ 15,17 €/LT
4,49



AMBIPUR
profumatore per ambienti elettrico starter kit 3volution
• oro e fiori di vaniglia
• arancia e neroli

6,69 €



DIXAN
detersivo liquido per lavatrice
• anti-odore
19 lavaggi
• classico
21 lavaggi
• lavanda
21 lavaggi

4,75 €



DASH
detersivo in polvere 71 misurini

17,59 €



FAIRY
capsule
• original lemon 17 pz
• platinum
- blue plus 12 pz
- lemon 12 pz
- yellow 14 pz

4,29 €



WC NET
gel 700 ml
• disinficante
• candeggina

€ 2,84 €/LT
1,99

LO SPAZZOLINO ELETTRICO È RIMBORSATO*

*Fino a 100 euro di rimborso



ACQUISTA 1 SPAZZOLINO ELETTRICO + ALMENO 4 TESTINE
IL COSTO DELLO SPAZZOLINO E LE TESTINE TI LO RIMBORSIAMO NOI
E SE AGGIUNGI UN DENTIFRICIO ORAL-B FA PARTE DEL RIMBORSO

Prodotti coinvolti, termini e condizioni su www.oralbrimborso.pgper.it

4 giorni shock ⚡ da Domenica 15 a Mercoledì 18 Settembre

COATI
prosciutto cotto blu
senza polifosfati
l'etto

COATI

€ 6.90 €/Kg
0,69



€ 8.90 €/Kg
0,89

BLU ITALIA
salame senza glutine
l'etto
• ungherese • milano • napoli



€ 6.78 €/Kg
3,39

CARTE D'OR
affogati
gelato in vaschetta
vari gusti 500 gr

PIZZOLI
patasnella
patatine
1 kg

€ 2,29



DESANTIS
olio di semi
di girasole
pet 1 lt

€ 1,39



DESANTIS
olio extra vergine
di oliva
100% italiano
1 lt

€ 9,99



GAROFALO
passata
di pomodoro
700 gr

€ 1.41 €/Kg
0,99



€ 2.77 €/Kg
2,49

MUTTI
polpa di pomodoro
datterini
3 x 300 gr

MULINO BIANCO
pan bauletto
al grano duro
400 gr

€ 2.48 €/Kg
0,99



COLUSSI
crackers
500 gr
• salati
• non salati
• integrali

€ 2.58 €/Kg
1,29



AMBROSOLI
miele millefiori
500 gr

€ 9.78 €/Kg
4,89



€ 13.96 €/Kg
3,49

RIGONI
nocciolata bio
250 gr
• bianca • crunchy
• senza latte

NESTLÉ
nesquik
solubile
500 gr

€ 7.98 €/Kg
3,99



NESTLÉ
nesquik
biscotti
300 gr

€ 6.63 €/Kg
1,99



LAGO
le ciambelle
180 gr
• cacao
• zuccherate

€ 7.72 €/Kg
1,39



4 giorni shock

da Domenica 15
a Mercoledì 18
Settembre



€ 2.90 €/Kg
1,45 DORIA
atene
500 gr



€ 8.52 €/Kg
1,15 LAGO
pan brioche
al latte
135 gr



€ 1,39 GRISBI
112/135 gr
• limone • nocciola • pistacchio
• fresh ice coffe limited • cioccolato
• fresh muller special edition • cocco



€ 1,00 LINDT
snack
• choco-wafer nocciola 30 gr
• choco-wafer dark 26 gr
• gamme bleu fondente 72% 38 gr
• gamme bleu latte 38 gr
• lindor caramello salato 39 gr
• cookies 38 gr • nocciolatte 35 gr
• noccionoir 35 gr

VALFRUTTA
succo in brick
1,5 lt
• ace • arancia
• vitamix
• arancia rossa
• ananas

€ 0.83 €/L
1,25



SAN PELLEGRINO
bibite
1,2 lt
• aranciata
• classica
• amara
• cocktail
• chinò

€ 0.82 €/L
0,99



ENERGADE
50 cl
• limone
• arancia
• arancia rossa
• zero
- arancia
- limone

€ 1.18 €/L
0,59



MORETTI
birra
66 cl

€ 1.74 €/L
1,15



TAVERNELLO
vino
brick 1 lt
• bianco
• rosso

€ 1,49



MIONETTO
prosecco doc
treviso
75 cl

€ 9.20 €/L
6,90



DOVE
docciaschiuma
varie
profumazioni
225/250 ml

€ 1,89



AMUCHINA
additivo
liquido
per bucato
1 lt

€ 2,39



€ 2,19

TENDERLY
carta igienica
carezza di latte
6 maxi rotoli



€ 1,99

TUTTO
cucina
2 rotoli
280 strappi



**BUONO
SCONTO**
del valore di
5,00€

DAL 12 AL 14 SETTEMBRE 2024
OGNI 30€* DI SPESA RICEVI
UN BUONO SCONTO DI 5€**
UTILIZZABILE, ESCLUSIVAMENTE PRESSO
IL PUNTO VENDITA DI EMISSIONE,
DAL 16 AL 18 SETTEMBRE 2024
SU UNA SPESA MINIMA DI 30€*

*SCONTRINO UNICO E MULTIPLI INCLUSI
**STAMPATO DIRETTAMENTE SU SCONTRINO

CRAI

CAMPANIA

AVELLINO E PROVINCIA

MERCOGLIANO

• VIA RAMIRO MARCONE, 29/33 - TEL. 0825 456959

CASERTA E PROVINCIA

AVERSA

• VIA VITO DI JASI SNC
TEL. 081 5013738

CASERTA

• VIA GIUSEPPE MARIA BOSCO, 156
TEL. 0823 564882
• VIA MARIA GAETANA AGNESI, 1
TEL. 0823 1258648 @ WHATSAPP 3347744672

MARCIANISE

• VIA NICOLA GAGLIONE, 6
TEL. 0823 833031

PIEDIMONTE MATESE

• VIA MAESTRI DEL LAVORO D'ITALIA, 2
TEL. 0823 785488

SANT'ARPINO

• VIA ALCIDE DE GASPERI, 68
TEL. 081 19663633

SAN NICOLA LA STRADA

• VIALE EUROPA, 60 - TEL. 0823 1298194

TRENTOLA DUCENTA

• VIA 4 NOVEMBRE 210 (PARCO QUADRIFOGLIO)
TEL. 081 19663960

NAPOLI E PROVINCIA

AFRAGOLA

• VIA DE GASPERI, 121 TEL. 0818526937

CARDITELLO

• VIA TIZIANO, 19
TEL. 081 8317720 @ WHATSAPP 3792790219

CASORIA

• VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE, 102
(EX RUCCUTIELLO) TEL. 081 7593661

CERCOLA

• VIA DON GIOVANNI MINZONI, 121
TEL. 081 2786521 @ WHATSAPP 3511883998

GIUGLIANO IN CAMPANIA

• VIA RIPUARIA, 98 R - TEL. 081 3186093
CONSEGNA A DOMICILIO @ WHATSAPP 3889710871

NAPOLI

• VIA GIUSEPPE BUONOCORE, 57 - TEL. 081 7595377
• VIA ORAZIO, 145/G - TEL. 081 7143005

MASSA LUBRENSE

• VIA SEVERO CAPUTO, 4 - TEL. 081 5330450

SECONDIGLIANO

• VIA VITTORIO EMANUELE III, 17/21
TEL. 081 19371125

TORRE DEL GRECO

• VIA MONSIGNORE FELICE ROMANO, 18
TEL. 081 19371176

QUARTO

• VIA GIORGIO DE FALCO, 69 - TEL. 081 8765740



per info e affiliazioni contattare:
affiliazione@gruppodipalo.it